

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2566

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย.สระหลวง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 162 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านคอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	491,597.81	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		496,254.57	
	คิดเป็นเงินเพียง	496,254.57	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบลบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชา วรณทอง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกร โยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด


ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย.สระหลวง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 162 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่เขคอนกรีตไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร โหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านคอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคามือวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	972.00	ตร.ม.	1.73	1,681.56	1.3642	2,360	2,293.98	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.0	40.50	ลบ.ม.	654.21	26,495.51	1.3642	892.47	36,145.17	
	2.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	810.00	ตร.ม.	370.93	300,453.30	1.3642	506.02	409,878.39	
	2.3 Expansion Joint	15.00	ม.	147.92	2,218.74	1.3642	201.79	3,026.81	
	2.4 Contraction Joint	65.00	ม.	141.63	9,205.82	1.3642	193.21	12,558.58	
	2.5 longitudinal Joint	162.00	ม.	66.98	10,851.08	1.3642	91.38	14,803.05	
3	งานโหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	32.40	ลบ.ม.	291.67	9,450.11	1.3642	397.90	12,891.84	
	รวมยอด				360,356.12		2,285.13	491,597.81	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							491,597.81	

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวิชา วรรณทอง)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายจักริน พ่วงดี)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

